2 Rámcové 
dohody za dodání jedné položky daného druhu Plnění vynásobené skutečně 
poskytnutým množstvím daného druhu Plnění (dále jako „Cena Plnění“). Celková 
cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Rámcové dohody, 
nepřekročí částku 7 965 014 Kč (slovy: sedm milionů devět set šedesát pět tisíc čtrnáct 
korun českých) bez DPH.

5.2 Jednotkové ceny za Plnění uvedené v příloze č. 2 Rámcové dohody jsou konečné 
a závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Jednotkové ceny je možno 
překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto

[...]

udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě v souvislosti s plněním Rámcové dohody 
a/nebo dílčích smluv s limitem pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nejméně 
ve výši 750.000,- Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun českých). Dodavatel je povinen 
předat kopii pojistné smlouvy nebo odpovídajícího pojistného dokladu ŘSD nejpozději do 
5 (pěti) pracovních dnů od uzavření Rámcové dohody a dále pak na vyžádání ŘSD vždy 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné

[...]

Příručky pro označování pracovních míst I. díl);

m. neschválené zatření rušených vodorovných značek místo jejich odstranění;

n. porušení podmínek stanovení nebo rozhodnutí.

13.4 V případě výskytu Lehké závady se Dodavatel zavazuje uhradit ŘSD smluvní pokutu 
ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou Lehkou závadu a 
započatý kalendářní den jejího výskytu.

13.5 V případě výskytu Hrubé závady se Dodavatel zavazuje uhradit ŘSD smluvní pokutu 
ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každou Hrubou závadu a